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Protokollsutdrag från sammanträde  
Nämnd: Kommunstyrelsen 

Datum: 2026-04-27 

KS § 76 Revidering av Knivsta kommuns riktlinjer för 
flaggning (KS-2025/463) 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige: 

1. Kommunfullmäktige antar riktlinjer för flaggning enligt förslaget daterat 2026-
04-02. 

2. När riktlinjerna träder i kraft upphör tidigare riktlinjer (KS-2012/376) att gälla.  

Reservationer  
Harriet Swanberg (S), Britt-Louise Gunnar (S) och Benny Borgman (C) reserverar sig 
till förmån för Harriet Swanbergs yrkande om återremiss.  

Yrkanden och särskilda yttranden 
Harriet Swanberg (S) yrkar, med bifall från Benny Borgman (C) och Britt-Louise 
Gunnar (S), att ärendet ska återremitteras för att lägga till en tydlig skrivning i 
förslaget om flaggning för nationella minoriteter.  

Johan Jansson (V) anmäler ett särskilt yttrande (se protokollsbilaga 2).  

Helen Wahlström (MP) anmäler ett särskilt yttrande. Vid tiden för protokollets 
justering hade inget yttrande inkommit.  

Beslutsgång 
Ordföranden gör en teknikkontroll för att se att alla kan delta i beslutet.   

Därefter frågar ordföranden om kommunstyrelsen vill återremittera ärendet eller 
avgöra det idag, och finner att kommunstyrelsen vill avgöra ärendet idag.  

Slutligen ställer ordföranden det utsända förslaget mot avslag och finner att 
kommunstyrelsen bifaller förslaget.  

Sammanfattning av ärendet  
Riktlinjerna syftar till att tydliggöra och underlätta de beslut som ligger till grund för 
flaggning i Knivsta kommun, samt ska säkerställa att flaggning sker på ett begripligt 
och enhetligt sätt för allmänheten. Riktlinjerna omfattar allmänna flaggdagar, 
särskilda lokala flaggdagar, flaggning vid dödsfall och begravning, flaggning vid andra 
tillfällen och flaggning vid övriga tillfällen som är av betydelse för kommunen. 
Praktisk vägledning för hur flaggning ska ske enligt heraldiska regler har brutits ut ur 
de reviderade riktlinjerna och återfinns i instruktion.  
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Underlag för beslut 
Arbetsutskottet överlämnade ärendet utan eget ställningstagande.  

Tjänsteutlåtande 2026-04-02  
Förslag på riktlinjer daterat 2026-04-02  

Beslutet skickas till  
Akten 
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